SI RISERVA ALTRESÌ LA POSSIBILITÀ DI ANNULLARE IL CONCORSO, FERMO RESTANDO 
L’IMPEGNO A DARNE TEMPESTIVA COMUNICAZIONE E A SALVAGUARDARE, PER QUANTO 
POSSIBILE, GLI INTERESSI DEI PARTECIPANTI. 

6. GIURIA E MODALITÀ DI VOTO 

Il primo premio (assegno di 1.500 euro – millecinquecento euro) sarà assegnato 
sulla base del voto espresso dalla giuria e dal pubblico presente in sala:  

- Voto della Giuria – valore del 75% 
- Voto del pubblico in sala – valore del 25% 

La Giuria è formata dai seguenti membri: 

1. Grazia Di Michele